

Årsredovisning

för

Ospreos AB

559182-1300

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Nordebäck, Verkställande direktör
2023-10-26

Styrelsen och verkställande direktören för Ospreos AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet och genom att sälja tjänster inom restaurang-, mat-, och livsmedelsbranschen samt projektledning och kursverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även kunna bedriva handel med värdepapper och fastigheter.

Ospreos AB ägs till 100 % av Martin Nordebäck. Detta är bolagets femte räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avvecklat Konzeptify AB (tidigare Zittron AB), ett bolag som ägts tillsammans med Öhman & Stolpe AB. Marknadsutvecklingen har varit utmanande och Konzeptifys utveckling har inte motsvarat förväntningarna varför Konzeptifys styrelse fattat beslut om att bolagets verksamhet skulle avvecklas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	380	50	0	231	269
Resultat efter finansiella poster	137	-190	-9	12	230
Soliditet (%)	59	86	26	37	63

Bolaget har under året ökat sin omsättning då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	207 644	-192 165	65 479
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-192 165	192 165	0
Årets resultat			97 370	97 370
Belopp vid årets utgång	50 000	15 479	97 370	162 849

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000kr (200 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 479
årets vinst	97 370
	112 849

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	90 000
i ny räkning överföres	22 849
	112 849

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		379 573	49 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		379 573	49 650
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-113 959	-16 996
Personalkostnader	2	-86 395	-7 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 029	-4 614
Summa rörelsekostnader		-211 383	-29 572
Rörelseresultat		168 190	20 078
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-31 100	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		192	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-210 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-6
Summa finansiella poster		-30 914	-210 006
Resultat efter finansiella poster		137 276	-189 928
Resultat före skatt		137 276	-189 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 906	-2 237
Årets resultat		97 370	-192 165

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

36 197

15 151

Summa materiella anläggningstillgångar

36 197

15 151

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

2 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

2 500

Summa anläggningstillgångar

36 197

17 651

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

32 195

32 500

Övriga fordringar

7 124

7 769

Summa kortfristiga fordringar

39 319

40 269

Kassa och bank

Kassa och bank

198 564

18 600

Summa kassa och bank

198 564

18 600

Summa omsättningstillgångar

237 883

58 869

SUMMA TILLGÅNGAR

274 080

76 520

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 479

207 644

Årets resultat

97 370

-192 165

Summa fritt eget kapital

112 849

15 479

Summa eget kapital

162 849

65 479

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

39 655

5 206

Övriga skulder

71 576

5 835

Summa kortfristiga skulder

111 231

11 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

274 080

76 520

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 070	16 534
Inköp	32 076	6 537
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 146	23 071
Ingående avskrivningar	-7 920	-3 306
Årets avskrivningar	-11 029	-4 614
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 949	-7 920
Utgående redovisat värde	36 197	15 151

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	112 500	22 500
Försäljningar	-112 500	0
Omklassificeringar	0	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	112 500
Ingående nedskrivningar	-110 000	-110 000
Återförda nedskrivningar	110 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-110 000
Utgående redovisat värde	0	2 500

Stockholm 2023-10-26

Martin Nordebäck
Martin Nordebäck
Verkställande direktör